ỦY BAN NHÂN DÂN

  THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     5760   /UBND-TM
V/v Công bố danh mục thủ tục

hành chính mới được ban hành và

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực bảo

vệ quyền lợi người tiêu dùng thuộc

thẩm quyền giải quyết UBND cấp

xã và Sở Công Thương.

             Huế, ngày     24     tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Quyết định 1642/QĐ-UBND ngày 20/6/2024

của UBND tỉnh về công bố danh mục thủ tục hành chính mới được ban hành và

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng thuộc thẩm quyền

giải quyết UBND cấp xã và Sở Công Thương (đính kèm), Chủ tịch UBND thành

phố có ý kiến như sau:

UBND các phường, xã nghiên cứu tổ chức triển khai thực hiện Quyết định

nêu trên theo đúng quy định.

Yêu cầu các địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Thành phố;

- VP: PCVP phụ trách, CVKT;

- Lưu: VT, (CH01).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hoàng Minh Nhật

		2024-06-24T14:48:56+0700